
 

2008-12-15 13:30:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 201/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 listopada 2008 roku 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 
319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 
Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112) Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�   30.710 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”      30.710 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   30.710 zł: 

§ 3240      30.240 zł, 
§ 3260           470 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�  30.710 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”      30.710 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   30.710 zł: 

§ 3240      30.240 zł. 
Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

Szkoły Podstawowej Nr 2 – 10.080 zł, 

Zespółu Szkół Samorz�dowych – 6.240 zł, 

Szkoły Podstawowej Nr 4 -   3.360 zł, 

Gimnazjum Nr 1 - 3.840 zł, 

Gimnazjum Nr 2 – 6.720 zł. 

§ 3260           470 zł. 
Zwi�kszenie dotyczy Zespołu Szkół Samorz�dowych. 

§ 3. Zwi�kszenia planów finansowych wynikaj� z wniosku Wydziału Edukacji z dnia 12 
listopada w sprawie zwi�kszenia bud�etów placówek o�wiatowych, w zwi�zku z 
otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podr�czników i stypendia socjalne. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


